

扬州高等职业技术学校电气控制类实训耗材采购项目

政 府 采 购 合 同

甲方（采购人/买方）：扬州高等职业技术学校

乙方（供应商/卖方）：上海榄越实业有限公司

签订日期：2021年5月11日



政府采购合同（货物）

项目名称：扬州高等职业技术学校电气控制类实训耗材采购项目

编号：RTCGDL-2021019

甲方（采购人/买方）：扬州高等职业技术学校

乙方（供应商/卖方）：上海榄越实业有限公司

见证方：江苏润泰工程项目管理咨询有限公司维扬分公司

根据《中华人民共和国政府采购法》、《中华人民共和国合同法》等法律法规的规定，甲乙双方按照本项目询价结果签订本合同。

1、合同标的

乙方根据甲方需求，提供下列货物：详见附件。

货物名称、规格及数量等要求详见招投标文件。

2、合同总金额

2.1 本合同金额为（大写）：壹拾壹万肆仟柒佰伍拾壹元人民币（¥114751元）。

2.2 本合同总金额包括所乙方提供货物的产品费用、安装调试费、测试验收费、培训费、运行维护费用、税金及其他有关的为完成本项目发生的所有费用，招标文件中另有规定的除外。

2.3 在招标文件未列明，而乙方认为履行本合同必需的费用也包含在合同总金额中。

2.4 本合同总金额还包含乙方提供的伴随服务/售后服务费用。

2.5 本合同签订后：甲方需追加与合同标的相同的货物和服务的，在不改变合同其他条款的前提下，可以与乙方协商签订补充合同，但所有补充合同的增加的金额不超过原合同金额的10%；甲方若由于各种客观原因，必须对采购项目所牵涉的货物和服务进行适当的减少时，在与乙方协商一致后，可以按照招标采购时的价格水平做相应的调减，并据此签订补充合同；除上述情况外，本合同执行期间合同总金额不变。

3、组成本合同的有关文件

3.1 乙方应按招标文件规定的时间向甲方提供使用货物的有关技术资料。

3.2 没有甲方事先书面同意,乙方不得将由甲方提供的有关合同或任何合同条文、规格、计划、图纸、样品或资料提供给任何其他人。即使向履行本合同有关的人员提供,也应注意保密并限于履行合同的必需范围。

3.3 关于本项目政府采购的招投标文件或与本次采购活动方式相适应的文件及有关附件是本合同不可分割的组成部分,这些文件包括但不限于:

- | | |
|---------------|-------------------|
| (1) 投标响应文件; | (2) 投标产品配置与报价文件; |
| (3) 供货一览表; | (4) 技术参数响应表; |
| (5) 服务承诺; | (6) 成交通知书; |
| (7) 甲乙双方补充协议; | (8) 乙方投标时提供的响应文件。 |

4、知识产权保证

乙方保证甲方在使用、接受本合同货物和服务或其任何一部分时,不受第三方提出侵犯其专利权、版权、商标权和工业设计权等知识产权的起诉。一旦出现侵权,由乙方负全部责任。

5、产权保证

乙方保证所交付的货物的所有权无任何抵押、查封等权利瑕疵。

6、履约保证金

6.1 履约保证金用以约束乙方在合同履行中的行为,以及弥补合同履行中由于乙方自身行为可能给甲方带来的各种损失;若保证金额不足以弥补乙方违约造成甲方损失的,甲方可继续向乙方主张索赔。

6.2 成交供应商缴纳的投标保证金在成交后自动转为履约保证金,自所有设备验收合格后无息退还。

7、转包或分包

7.1 本合同禁止转包,本合同范围的货物,应由乙方直接供应的,不得转让他人供应。

7.2 经甲方同意，乙方可以依法采取分包方式履行合同，但是分包方式履行的，乙方应就采购项目向甲方负全责。

8、质保期

8.1 质保期壹年。（自交货验收合格之日起计）

9、交货期、交货方式及交货地点

9.1 交货期：签订合同后 20 个日历天内交付

9.2 交货方式：一次性交付

9.3 交货地点：扬州高等职业技术学校内

10、货款支付

10.1 本合同项下所有款项均以人民币支付。

10.2 本合同项下的采购资金由甲方支付，付款前乙方向甲方开具发票。

10.3 付款方式：

产品到货且安装调试验收合格后全额支付。签定合同后，付款前，中标供应商向采购人缴纳合同价的 5%作为质保金，质保期从产品验收合格后开始计算，验收合格且一年后全额无息退还质保金。

11、税费

本合同执行中相关的一切税费均由乙方负担。

12、质量保证及售后服务

12.1 乙方应按招标文件规定及响应文件承诺的货物性能、技术要求、质量标准向甲方提供未经使用的全新产品；若技术性能无特殊说明，则按国家有关部门最新颁布的标准及规范为准。

12.2 乙方应保证其提供的货物在正确安装、正常使用和保养条件下，在其使用寿命内具有良好的性能。货物验收后，在质量保证期内，乙方应对由于设计、工艺或材料的缺陷所发生的任何不足或故障负责，所需费用由乙方承担。

12.3 乙方提供的货物在质保期内因货物本身的质量问题发生故障，乙方应负责免费更换。对达不到技术要求者，根据实际情况，经双方协商，可按以下办法处理：

(1)更换：由乙方承担所发生的全部费用。

(2)贬值处理：由甲乙双方协议定价。

(3)退货处理：乙方应退还甲方支付的合同款，同时应承担该货物的直接费用（运输、保险、检验、货款利息及银行手续费等）。

12.4 如在使用过程中发生质量问题，乙方在接到甲方通知后在2小时内到达甲方现场。

12.5 在质保期内，乙方应对货物出现的质量及安全问题负责处理解决并承担一切费用。

12.6 上述的货物免费保修期为1年，因人为因素出现的故障不在免费保修范围内。超过保修期的机器设备，终生维修，维修时只收部件成本费。

13、交货、调试和验收

13.1 乙方应当在合同生效后将货物交付甲方，地点由甲方指定，招标文件有约定的，从其约定。在发货前，乙方应对产品作出全面检查和对验收文件进行整理，并列出清单，作为甲方收货初验收和使用的技术条件依据，检验的结果应随货物交甲方。

13.2 货到甲方后，甲乙双方须在7个工作日内初验收，甲方对乙方提交的货物依据招标文件上的技术规格要求和国家有关质量标准进行现场初步验收，外观、说明书、包装符合招标文件技术要求的，给予签收，初步验收不合格的不予签收。

13.3 乙方按照招标文件要求负责产品安装并培训甲方的使用操作人员，乙方在甲方使用前进行调试，调试直到符合技术要求的甲方才做最终验收。

13.4 对技术复杂的货物，甲方可请国家认可的专业检测机构参与初步验收及最终验收，并由其出具质量检测报告。验收时乙方必须到现场，验收完毕后作出验收结果报告；若聘请第三方中立机构验收，验收费用由甲乙双方协商解决。

13.5 甲乙双方关于调试和验收的其他约定： / 。

14、货物包装、发运及运输

14.1 乙方应在货物发运前对其进行满足运输距离、防潮、防震、防锈和防破损装卸等要求包装，以保证货物安全运达甲方指定地点。

14.2 乙方发货时，产品使用说明书、检验证明书、随配附件和工具以及清单一并附于货物内。

14.3 乙方在货物发运手续办理完毕后 24 小时内或货到甲方 48 小时前通知甲方，以准备甲方接货。根据甲方通知的时间和指定的地点，乙方负责安排送货、装卸、清点、堆放，设备初验收合格前的保管工作由乙方负责，费用乙方承担。

14.4 货物在交付甲方前发生的风险均由乙方负责。

14.5 货物在规定的交付期限内由乙方送达甲方指定的地点，经初步验收即视为货物交付。

15、违约责任

15.1 甲方无正当理由拒绝初验收和终验收货物的，甲方应按未付货款金额每日万分之五向乙方支付违约金。

15.2 甲方无故逾期验收和无故逾期办理货款支付手续的，甲方应按逾期付款金额每日万分之五向乙方支付违约金。

15.3 乙方违约，在消除违约情形前，应按货款总额每日万分之五向甲方支付违约金，甲方可以从待付货款中扣除。

15.4 乙方因逾期交货或因其他违约行为，导致甲方解除合同的，乙方应向甲方支付合同总值 5% 的违约金，如造成甲方损失超过违约金的，超出部分由乙方继续承担赔偿责任。

15.5 乙方所交的货物全部或部分品种、型号、规格、技术参数、质量不符合合同规定及招标文件规定标准的，乙方更换货物但逾期交货的（甲方拒绝接受的除外），按乙方逾期交货处理；乙方拒绝更换货物的，甲方可选择解除本合同或本合同的一部分，并可追究乙方的其他违约责任。

15.6 合同生效后，发现乙方投标属虚假承诺，或经权威部门监测提供的货物不能满足招标文件要求，造成合同无法继续履行的，乙方履约保证金不予退还外，还应向甲方支付不少于合同总价 5% 赔偿金。

16、不可抗力事件处理

16.1 在合同有效期内，甲乙双方因不可抗力事件导致不能履行合同，则合同履行期可延长，其延长期与不可抗力影响期相同。不可抗力，是指不能预见、不能避免且不能克服的客观情况，例如战争、严重的地震、洪水等，但一方违约或疏忽导致合同不能履行的不属于不可抗力因素。

16.2 不可抗力事件发生后，应立即通知对方，并寄送有关权威机构出具的证明。除甲方书面另行要求外，乙方应尽实际可能继续履行合同义务，以及寻求采取合理的方案履行不

受不可抗力影响的其他事项。若不可抗力事件延续 120 天以上，双方应通过友好协商，确定是否继续履行合同。

17、争议解决

17.1 因货物的质量问题发生争议的，可在国家认可的质量检测机构对货物质量进行鉴定。货物符合标准的，鉴定费由甲方承担；货物不符合质量标准的，鉴定费由乙方承担。

17.2 因履行本合同引起的或与本合同有关的争议，甲、乙双方应首先通过友好协商解决；如果协商不能解决争议，甲乙双方同意采取下列两种方式的第(1)种方式解决争议：

(1) 向甲方所在地有管辖权的人民法院提起诉讼，适用中华人民共和国法律；

(2) 向扬州仲裁委员会按其仲裁规则申请仲裁。

17.3 若甲乙双方任何一方都没有选择解除合同的，为避免扩大损失，在诉讼或仲裁期间，双方应继续履行。

18、合同其它

18.1 乙方应诚实信用，严格按照招标文件要求和投标承诺履行合同，不向甲方进行商业贿赂或者提供不正当利益。

18.2 合同经双方法定代表人或授权代表签字并加盖单位公章。

18.2 本合同未尽事宜，遵照《合同法》有关条文执行。

18.3 本合同正本一式陆份，具有同等法律效力，甲方执肆份、乙方和见证方各执壹份。

甲方：扬州高等职业技术学校

地址：扬州市万福西路 106 号

法定代表人或授权代表：

联系电话：

日期：2021 年 5 月 11 日

见证方：江苏润泰项目管理咨询有限公司维扬分公司

日期： 年 月 日

乙方：上海榄越实业有限公司

地址：上海金山区亭林镇寺平南路 19 号 3 幢 3722

法定代表人或授权代表：

联系电话：13916652225

日期： 年 月 日

附件:

序号	工具材料名称	型号 (规格)	品牌或产地	质保期	数量	单位	单报价	分项总价
1	画刷	1 寸	雾大叔	1 年	100	把	5	500
2	画刷	2 寸	雾大叔	1 年	200	把	6	1200
3	水磨砂纸	1000 目	犀利	1 年	200	张	1	200
4	宽胶带	4.5*50*1cm	Bopp	1 年	50	卷	5	250
5	直流稳压电路散件	见附件一	定制	1 年	300	套	4	1200
6	调光灯电路散件	见附件二	定制	1 年	500	套	5	2500
7	家用调光电路	见附件三	定制	1 年	200	套	6	1200
8	音频功率放大器	见附件四	定制	1 年	100	套	5	500
9	三人表决器	见附件五	定制	1 年	100	套	6	600
10	七段显示器电路	见附件六	定制	1 年	100	套	5	500
11	万能焊接板	电木板 10*15cm	定制	1 年	600	张	2	1200
12	松香		祁宇	1 年	2	斤	10	20
13	焊锡丝	0.8mm-1KG/卷	金虎	1 年	30	卷	90	2700
14	直流稳压电源	LM1819C	绿洲	1 年	2	台	3000	6000
15	试验箱测试线	红色, 直径 1.9mm, 8.8 高香蕉插头, 0.7m 长	定制	1 年	100	根	2.5	250
16	试验箱测试线	红色, 直径 1.9mm, 8.8 高香蕉插头, 1m 长	定制	1 年	100	根	3	300
17	试验箱测试线	黄色, 直径 1.9mm, 8.8 高香蕉插头, 0.7m 长	定制	1 年	100	根	2.5	250
18	试验箱测试线	黄色, 直径 1.9mm, 8.8 高香蕉插头, 1m 长	定制	1 年	100	根	3	300
19	试验箱测试线	蓝色, 直径 1.9mm, 8.8 高香蕉插头, 0.7m 长	定制	1 年	100	根	2.5	250

20	试验箱测试线	蓝色, 直径 1.9mm, 8.8 高香蕉插头, 1m 长	定制	1 年	100	根	3	300
21	绝缘胶布	绝缘体	万得	1 年	100	卷	2.5	250
22	电池	5 号	南孚	1 年	40	节	2	80
23	电池	7 号	南孚	1 年	40	节	2	80
24	电池	9 号	南孚	1 年	40	节	10	400
25	U 型白板	U 型双面 70*100	得力	1 年	8	个	250	2000
26	可移动式白板	双面白板 90*150	得力	1 年	5	块	360	1800
27	C45 导轨	35MM, 1.0 厚 1 米	HYJXH	1 年	4	根	2	8
28	五芯导线	2.5 平方, 100 米	中大元通	1 年	3	卷	950	2850
29	四脚明暗插座插头套装	25A	龙榜	1 年	15	套	17	255
30	PVC 塑料线槽	39MM*19MM	科甜	1 年	30	根	10	300
31	博世二代彩虹魔盒电动起子	108 件套	博世	1 年	1	套	700	700
32	组合开关	HZ10-10/3	德力西	1 年	20	个	15	300
33	开关按钮	LA19-11	正泰	1 年	20	个	7	140
34	中间继电器	JZ7-44 (线圈电压 110V)	德力西	1 年	20	个	32	640
35	交流接触器	CDC1-9-30-10 (线圈电压 110V)	德力西	1 年	20	个	36	720
36	空气式时间继电器	JS7-1A (线圈电压 110V)	苏州机床电器厂	1 年	20	个	34	680
37	七股铝导线	16mm ² (100m)	江扬	1 年	10	卷	145	1450
38	单股铜导线	1mm (100m)	江扬	1 年	5	卷	85	425
39	辅助触头 (2 常闭)	F4	德力西	1 年	60	个	5	300
40	熔断器外壳	RT18-32, 3P	德力西	1 年	60	个	13	780
41	熔断器配套熔芯	10A, 10 只装	德力西	1 年	18	盒	10	180
42	FUSE 保险丝螺帽	5*20mm	金运	1 年	20	个	5	100

43	36V 直流小灯泡			国标	1年	10	个	6	60
44	角铁	3*3cm (6m 长)		国标	1年	4	根	65	260
45	玻璃保险丝管	5*20mm, 5A, 100 只装		宝盛	1年	5	盒	4	20
46	带钥匙急停按钮	施耐德 XB2BG42C		施耐德	1年	50	只	24	1200
47	公牛接线板	8 插位, 15 米长		公牛	1年	2	只	126	252
48	三菱 PIC 模块通讯板	FX-3U-422BD		三菱	1年	4	个	130	520
49	三菱模块外壳	YL235A 主机模块外盒		YL	1年	6	个	600	3600
50	三菱模块面板	YL235A 主机模块面板		YL	1年	6	个	600	3600
51	电动机+编码器	亚龙		YL	1年	2	套	1200	2400
52	昆仑通态电源插头	2P		环致	1年	10	个	2	20
53	工业交换机	ZRS108-D		zaoring/造瑞	1年	1	个	380	380
54	USB 转 RS232 串口线	工程级转换器九针公头编程 FT232 芯片串口线 (1.2 米)		欣薇	1年	4	根	15	60
55	传感器	D-A73		SMC	1年	5	根	25	125
56	传感器	JG-3D-30NK		沪工	1年	15	个	25	375
57	气管 (细)	蓝色, 4*2.5mm (180m 长)		JG	1年	50	卷	80	4000
58	气管 (粗)	透明 6*4mm (200m 长)		JG	1年	20	卷	120	2400
59	小气缸	CDJ2KB10-60Z-B		SMC	1年	10	个	65	650
60	大气缸	CDJ2KB16-75Z-B		SMC	1年	3	个	65	195
61	气爪 (MH22)	MH22-10D1E-X5651 (亚龙)		亚龙	1年	2	个	1100	2200
62	警示灯	LTA-505-T		南一	1年	10	个	60	600
63	节流阀	4M5		亚德客	1年	4	个	7	28
64	行程阀	S3R-08		亚德客	1年	4	个	45	180
65	油水分离器	亚德客 GFR200-08		亚德客	1年	2	个	70	140
66	电磁阀组	亚龙		亚龙	1年	1	个	1300	1300

67	消声器	亚德客 GFR200-08	亚德客	1 年	20	个	10	200
68	气动接头(六通)	AFD-6	亚德客	1 年	2	个	30	60
69	气动接头(直通)	APU-4	亚德客	1 年	20	个	2	40
70	气动接头(直通)	APU-6	亚德客	1 年	20	个	2.5	50
71	线槽 (100 米)	50mm*35mm	亚利斯	1 年	5	箱	600	3000
72	线槽 (100 米)	50mm*30mm	亚利斯	1 年	1	箱	580	580
73	直角卡槽	亚龙	亚龙	1 年	50	套	6	300
74	端盖	亚龙	亚龙	1 年	100	个	6	600
75	博世二代彩虹魔盒电动起子	108 件套	博世	1 年	1	套	700	700
76	斜口钳 (世达)	5 寸 70641	世达	1 年	5	个	35	175
77	斜口钳 (世达)	6 寸 70642	世达	1 年	5	个	38	190
78	一字螺丝刀(史丹利)	STM767268-8-23	史丹利	1 年	5	套	15	75
79	端子排 (五条装)	H2519-12 端子	凯祥	1 年	10	套	8	80
80	六角板 (世达)	9109	世达	1 年	10	套	55	550
81	尖嘴钳 (世达)	70621/5	世达	1 年	5	个	37	185
82	E 型号码管 (110m)	内径 2.6mm	柒硕	1 年	5	卷	65	325
83	热缩管 (粗)	10mm	ZYCN	1 年	2	卷	48	96
84	热缩管 (细)	5mm	ZYCN	1 年	10	卷	43	430
85	针型孔 (细)	E0508	展握	1 年	5	包	17	85
86	四方螺母 (200 只)	M4 7*7*3	佰瑞特	1 年	5	包	6	30
87	内六角螺丝 (20 只)	M6*10	佰瑞特	1 年	20	包	3	60
88	垫片 (100 颗)	M6*12*0.5	佰瑞特	1 年	5	包	5	25
89	十字平头机螺钉 (50 颗)	M6*14	佰瑞特	1 年	10	包	6	60
90	螺母	M6	佰瑞特	1 年	200	个	0.06	12

91	抽屉导轨	YL 235A 抽屉导轨三折推槽	卡尔百得	1年	10	个	35	350
92	柜子锁芯	长度 16mm (单开)	舍得	1年	5	个	4	20
93	昆仑通态触摸屏	TCP7062TI	昆仑通态	1年	8	只	550	4400
94	PLC 数据线	SC-09+, 带 IC, 免驱动带隔离	艾莫迅	1年	30	根	55	1650
95	变频器	三菱 FX3U-48MT/ES-A	三菱日本原装进口	1年	10	只	1000	10000
96	三相异步电动机	FR-E740-0.75K-CHT	三菱日本原装进口	1年	10	只	1000	10000
97	三相四线大功率插头	80YS25GY38+减速箱	精研电机 jscc	1年	20	只	750	15000
98	三相四线大功率墙壁插座	16A T4-16 440V	威利斯	1年	20	只	4	80
99	工业橡胶垫	16A	威利斯	1年	20	只	6	120
100		1200*5mm (绿色, 耐油, 无异味), 25米/卷	天硕塑胶	1年	5	卷	1200	6000
合计总报价: 14480元								

